



## EKİM 2023

### Sanat Etkinliği:

Yaşadığımız çevre hakkında sohbetimizi gerçekleştirdik. Yaşam alanımızda nasıl hissediyoruz drama çalışmamızı yaptıktan sonra kendi evlerimizi yaptık. Etkinliğimizde , evimizde kimlerin yaşadığını çizdik ve arkadaşlarımıza anlattık.



### Eğlenceli Bilim Etkinliği:

Eğlenceli Bilim Etkinliğinde; 'Hayvanların Değişen Dünyası' deneyini yaptık. Kış uykusu nedir? Sorusuna cevaplar aradık. Kış uykusuna yatan hayvanlar hangileridir? Tahminlerimizi arkadaşlarımız ile paylaştık. Kış uykusuna yatan hayvanlardan olan yılanın nasıl uyuduğunu keşfedeceğimiz bir deney yapacağımızı konuştuk. Oyun hamuru parçası ile bir yılan modeli yaptık. Yılanımızın kış uykusuna hazırlanması için, dairesel bir şekilde yılanımızı kıvrıdık. Kar tozundan yılanın üzerine döktük.

Ardından pastör pipetini kullanarak yılanın üzerine su döktük. Tozların suyun etkisi ile kabarmaya başladığını gözlemledik. Yılanın üstüne doğru kar tozlarını aktardık ve sakladık. Gözlemlerimizi ve gözlemlerden elde ettiğimiz çıkarımları konuştuk. Yılanların girdikleri şekil sayesinde , sıcaklık kaybına engel olduklarını ve uyumak için buldukları yere sığabileceği sonucuna vardık. Kar tozlarının içindeki suyun buharlaşacağını ve yılanların görünür hale geleceğinden bahsettik. Keyifli bir deneyin daha sonuna geldik.

### Okuma Yazmaya Hazırlık:

Bu ay 'E' sesi çalışmalarımızı yaptık. E sesi eğitici videomuzu izledik. E sesi ile başlayan kelimeler bulma oyunu oynadık. Çalışma sayfamızda e ile başlayan resimleri bulduk ve boyadık. Sınıfımızda e ile başlayan nesnelere gösterdik.



### Türkçe-Dil, Sanat Bütünleştirilmiş Etkinlik:

Hayvanları Koruma Günü etkinliğimizi gerçekleştirdik. Hayvanları korumanın önemi hakkında sohbet ettik. Kediler ve köpekler için mama kaplarımızı hazırladık. 'Üç Kedi Bir Dilek' kitabımızı okuduk. Kitabımızda geçen bir bölüm ile scamper etkinliğimizi gerçekleştirdik. 'Sen kayan bir yıldız görseydin , hangi dileği tutardın?' sorusu üzerine düşündük ve çizdik. Dileklerimizi birbirimizle paylaştık.





## EKİM 2023

### Mutfak Etkinliği:

Bu ay mutfak etkinliğimizde kurabiyelerimizi yaptık. Yaşadığımız evler hakkında sohbet ettik. Hamura ev şeklini verdik. 'Kurabiye yaparken hangi malzemeler gereklidir?' Sorusuna cevaplarımızı verdik. Şekil verdiğimiz kurabiyelerimizi fırına gönderdik ve piştikten sonra afiyetle yedik. 😊 😊



### ♥ Nostalji Günü: ♥

Değerli büyüklerimizi okulumuza davet ettik. Büyükanne ve büyükbabalarımız ile etkinlikler yaptık. Lokumlu bisküvi ve anne kurabiyesini yiyerek nostaljik film izledik. 29 Ekim şarkısı ve İngilizce şarkımızı söyledik. Mavi boncuk şarkısını büyüklerimiz eşliğinde söyledik ve dans ettik. Bu özel günde, sınıflarımızda büyüklerimizi görmenin mutluluğu paha biçilemezdi. Hep birlikte harika bir gün geçirdik. ♥



**DOĞUM GÜNÜN  
KUTLU OLSUN  
İYİ Kİ VARSIN  
MEHMET YÜCEL ♥**



### 100 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 100

Cumhuriyet bayramı kutlama hazırlıklarımıza heyecanla başladık. Cumhuriyet nedir, neden önemlidir? Atatürk kimdir, bizler için yaptığı yenilikler nelerdir? Soruları üzerine düşündük ve sohbetimizi gerçekleştirdik. 100. yılımızın öneminden bahsettik. 29 Ekim temalı büyük boyama kağıdını istediğimiz gibi boyadık. Taçlarımızı özenli bir şekilde hazırladık ve büyük bir heyecan ile okulumuzda düzenlenen Cumhuriyet yürüyüşünde taktık. Yürüyüşe büyük bir coşku ile katıldık ve bu anın bir parçası olduğumuz için çok mutlu olduk.



100. yıl coşkusunu , Atatürk' e olan sevgimizi her gün hissettik ve öğretmenimizden serbest zamanlarda bile cumhuriyet şarkıları açmasını istedik. 29 Ekim günü programa katılarak şarkımızı söyledik ve hep birlikte bayramımızın 100. yılını kutlamanın mutluluğunu yaşadık.  
**29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız  
Kutlu Olsun**





# EKİM 2023



**Haftanın  
Çocuğu: Ali  
Yalçın Polat**



**Haftanın  
Çocuğu: Sarp  
Ünal**



**Haftanın  
Çocuğu: Ali Alp  
Alacaoğlu**



## Görsel Sanatlar Etkinliği:

Bu ay görsel sanatlar dersinde; atık malzemeleri keten kumaş üzerine yapıştırarak portre çalışması oluşturduk. Çalışmamızı yaparken atık malzemelerin ortaya çıkardığı etkiye şaşırarak keyifli dakikalar geçirdik.



## Kodlama Etkinliği:

Cubetto robotumuz ile kodlama adımlarını ve nasıl çalıştığını hatırladık. Hatırlamış olduğumuz kod bloklarını daha iyi öğrenebilmek adına görev olarak bize verilen kod bloklarına uygun sınıf içerisinde öğrencilerimiz ile hareketlerimizi (İleri – sağa dön – sola dön) yaparak kod bloklarını gerçekleştirdik.



Cubetto robotumuz ile seviyemize uygun hikayeleştirilmiş senaryo çalışmasını dinleyerek, robotumuzun ilgili adımları gerçekleştirmesi için hikayede belirtilen içerik ve adımları dikkate alarak kodlama çalışmasını tamamladık.





## EKİM 2023

### Seramik Etkinliği:

Ekim ayı seramik etkinliğimizde ilk haftamızda tırtıl etkinliğimizin renklendirmesini tamamladık. Ekim ayı ikinci ve üçüncü haftalarda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın anlam ve öneminden bahsedip şamotlu seramik çamuru kullanılarak, seramik şekillendirme tekniklerinden çimdikleme tekniğini uyguladık. Ay ve yıldız yapımını öğrenip Türk Bayrağı oluşturduk. Çamurumuza doğa temalı üç boyutlu dağ şeklini verip Türk Bayrağımızla birleştirdik. Etkinliğimizi son haftamızda seramik boylarıyla renklendirip tamamladık.



### Rehberlik Etkinliği:

Rehberlik dersimizde ilk hafta, Lila sınıfı öğrencilerimizle "Okulun sizin için önemi nedir?, Okulun hangi özellikleri, yönleri sizin için önemli?, Okulda yapmaktan hoşlandığınız etkinlikler nelerdir?" hakkında paylaşımda bulunduk. Öğrencilerimiz kesip katlayarak okul maket çalışması yaptılar. Yaptıkları okulun içine önemli olan kişileri çizdiler. Etkinliğimizin amacı, öğrencilerimizin duygu düşüncelerini ifade edebilmeleri ve okulun kendileri için önemini fark edebilmeleridir. Rehberlik dersimizde ikinci hafta, Lila sınıfı öğrencilerimizle "Nil'in Kuralları" adlı hikayeyi okuduk. Hikayemizde ki kahramanımızın davranışları hakkında sohbet ettik. Sonrasında "Kurallar" boyama sayfamızı yaptık. Etkinliğimizin amacı, öğrencilerimizin gündelik yaşantımızda kurallara uymanın gerekliliğini fark etmeleridir.



### Müzik Etkinliği:

Ekim ayında minik TED' lilerle nefesli çalgılar ailesinin üyesi olan flüt enstrümanı ile tanıştık. Flütün sesini, bölümlerini ve nasıl ses çıkartıldığını kavradık. Klasik müzik bestecisi olan Johann Strauss Sr. bestesi olan Radetzky Marche eserini dinleyip, ritim çubuklarıyla ritim kalıbı oluşturma ve esere eşlik edebilme duygumuzu geliştirdik. Ekim ayının en önemli günlerinden 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için öğrendiğimiz şarkımızı hep birlikte söyleyerek Cumhuriyet Bayramı coşkusunu birlikte yaşadık.

### Beden Eğitimi Etkinliği:

Lila sınıf ile derslerimizde trampolin üzerinde sıçrama çalışması yapıp çift ayak atlama çalışarak takla egzersizi yaptık. Daha sonra nesne kontrolü sağlamak için farklı büyüklükteki toplar ile el -göz-ayak koordinasyon çalışmalarına devam ettik. Hemsball oyunu ile yaptığımız egzersizleri tekrar ederek çalışmalarımızı tamamladık. Step eşliğinde ritim ve dans çalışması yaparak derslerimizi tamamladık.

